l'avions pensé et souhaité. Sa divine sagesse rectifie nos désirs parfois imprudents ; elle fait tourner à notre avantage l'espérance différée, et nous accorde, au temps opportun, ce que nous avons demandé à contre-temps.

Gardons-nous de désirer que Dieu conforme sa volonté à la nôtre ; mais conformons la nôtre à la sienne ; et concluons toutes nos prières en disant avec Jésus-Christ : « Que votre volonté soit faite, et non pas la mienne. »

LA VÉNÉRABLE MÈRE D'YOUVILLE

Les lignes suivantes sont extraites d'une lettre adressée au Siège Apostolique, il y a quatre ou cinq ans pour demander l'introduction de la cause de la Vénérable Mère d'Youville ; elles résument admirablement la vie et les œuvres de la fondatrice des Sœurs Grises et pourraient fournir des matériaux pour une légende du second nocturne du futur office.

Nova Francia, seu regio Canadensis, ab exordiis apostolicis virtutibus, laboribus, et precibus episcoporum, sacerdotum sanctimonialium, ac piorum laïcorum exculta et irrigata, quasi hortus Domini, mox præclarum germinavit florem, Mariam-Margaritam d'Youville, de qua fas est asserere, quod in quadruplici vitæ statu, puellis, matribus-familias, viduis, ac monialibus insigne præbuit christianarum virtutum exemplar.

Ipsa enim ex fide vivens, in charitate radicata et fundata, primum quidem, adhuc adolescentula, matris viduæ pia fuit adjutrix ; postea matrimonio juncta, tribulationes acerbiores patientissime pertulit ; mortuo marito, rei familiari restorandæ educandisque duobus filiis, quos sacerdotio decoratos meruit videre, diligenter incumbens, unicum in operibus religionis et misericordiæ quesivit solatium.

Tot vero et tam molestis curis laudabiliter perfuncta, divinoque igne successa necessitatibus proximi sublevandis, contemptum et ludibria mundi contemnens, se totam mancipavit ; devotasque socias sibi adjungens, novum Charitatis institutum, approbante Ordinario, fundavit, ad pauperes senjo vel infirmitatibus debili-